
Usnesení z 91. schůze RM 
konané dne 28. 4. 2014 

1/2 

Usnesení  
z 91. schůze Rady m ěsta Jeví čka 

konané dne 28. dubna 2014 
 
1/91 Rada schvaluje bezplatné zapůjčení prostor kina k hudebnímu vystoupení pro žáky ZŠ 

Jevíčko, které se uskuteční 23. 5. 2014, 
 
2/91 Rada pověřuje místostarostu jednáním s Ing. Jurkou ve věci znečišťování komunikace 

Olomoucká a Pod Zahradami, 
 
3/91 Rada schvaluje přebírání informací z webových stránek města pro redakci Regiony24.cz, 
 
4/91 Rada schvaluje bezplatný pronájem Synagogy pro MK v Jevíčku k uspořádání akce 

scénického čtení v rámci projektu Listování Stephen Clarke – Faktor Merde dne 27. 5. 2014, 
 
5/91 Rada schvaluje přihlášení osoby k trvalému pobytu na adrese M. Mikuláše 551 v Jevíčku dle 

zápisu, 
 
6/91 Rada schvaluje záměr pronájmu části pozemku p. č. 550/12 v k. ú. Jevíčko-předměstí, 
 
7/91 Rada schvaluje bezplatný pronájem kina Astra k rozloučení studentů 4. ročníků gymnázia dne 

30. 4. 2014, 
 
8/91 Rada schvaluje zhotovení 6 ks DVD s filmem Konec dětských lásek za částku 10.000 Kč vč. 

DPH, 
  
9/91 Rada pověřuje IT zajištěním CN na usazení obrubníků na ul. K. Čapka a A. K. Vitáka, 
 
10/91 Rada schvaluje CN firmy Jiří Šnobl, výroba cement. zboží a umělého kamene, Na Salajce, 

Jevíčko na opravu pomníku padlých letců za částku 6.500 Kč vč. DPH, 
 
11/91 Rada schvaluje CN firmy Jiří Šnobl, výroba cement. zboží a umělého kamene, Na Salajce, 

Jevíčko na opravu sloupů vstupní brány místního hřbitova za částku 20.200 Kč vč. DPH, 
 
12/91 Rada schvaluje CN firmy Jiří Šnobl, výroba cement. zboží a umělého kamene, Na Salajce, 

Jevíčko na opravu kříže v Zadním Arnoštově za částku 13.300 Kč vč. DPH, 
 
13/91 Rada pověřuje IT zajištěním CN na opravu místních komunikací (polních cest), následným 

dozorem a pravidelnou kontrolou jejich stavu, 
 
14/91 Rada pověřuje IT zajištěním úprav parkovací plochy před ordinací MUDr. Melkové, dořešením 

odvlhčení venkovní zdi prostoru RTG, provedením šetření ve snímkovně a navržení řešení 
k odstranění této příčiny, 

 
15/91 Rada schvaluje smlouvu o poskytnutí účelové dotace na požární techniku a věcné prostředky 

požární ochrany na dopravní automobil JSDH Jevíčko vč. nezbytných úprav do výše 70 % 
skutečných celkových nákladů, maximálně však 100.000 Kč z rozpočtu Pk, 

 
16/91 Rada schvaluje smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace v požární ochraně na 

výdaje JSDH Jevíčko pro rok 2014 – akceschopnost jednotek JPO II ve výši 120.000 Kč 
z rozpočtu Pk, 

 
17/91 Rada schvaluje smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace v požární ochraně za 

uskutečněné zásahy JSDH Jevíčko za období listopad až prosinec 2013 ve výši 3.689 Kč 
z prostředků Pk, 

 
18/91 Rada pověřuje IT prověřením stavu břehů a koryta Žlíbeckého potoka u domu č. p. 434 na ul. 

Třebovská a zajištěním cenové nabídky na jejich zpevnění, 
 



Usnesení z 91. schůze RM 
konané dne 28. 4. 2014 

2/2 

19/91 Rada schvaluje vnitřní směrnici „Systém náležité péče“ hospodářského subjektu Město 
Jevíčko uvádějícího poprvé na vnitřní trh dřevo vytěžené na pozemcích hospodářského 
subjektu, 

 
20/91 Rada schvaluje smlouvu o nájmu hrobového místa podle nového občanského zákoníku, 
 
21/91 Rada schvaluje náklady na uspořádání akce „Na lidovou notu“ ve výši do 10.000 Kč, která se 

uskuteční dne 30. 5. 2014 od 18:00 h v sále Hotelu Morava, 
 
22/91 Rada schvaluje udělení čestného občanství Františkovi Plechovi za jeho práci pro město 

v oblasti historie a vedení kroniky města, 
 
23/91 Rada schvaluje bezplatný pronájem Synagogy ZUŠ Jevíčko k uspořádání koncertu žáků ZUŠ 

Jevíčko dne 14. 5. 2014. 
 
  
 
 
 
  
 

 
         Ing. Roman Müller, v. r.         Mgr. Miroslav Šafář, v. r.   
 starosta       místostarosta 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno: 2. 5. 2014 
Sejmuto: 19. 5. 2014 


